
平成 23 年 3 月 17 日

足立建設業協会会員各位

足立建設業協会

会長 堀口宗弘

3 月 11 日（金）に発生した東日本大震災から一週間が経過しようとしておりますが、会員

の皆様のご家族、社員、関係各社の方々へ被害はいかがでしたでしょうか。被災された皆

様には、心からお見舞い申し上げます。

この度、緊急拡大執行部会を開催し、当会として被災地へ「義援金」を送り、食糧、生活

必需品はもちろん、建物、交通、送電等々の一刻も早い復旧を支援させていただくことと

なりました。皆様のご理解とご協力を是非ともお願い申し上げます。

現在は、震災被害への対応に追われる毎日かと思いますが、足立区からの衣類で明日 18 日

から 3 日間の予定で開かれる「臨時建築相談」（参照：足立区ホームページ（最新トピック

ス）http://www.city.adachi.tokyo.ju/020/d09000069.html）に、当会でも災害対策委員会、

まちづくり委員会を中心に対応させていただくことになりました。対応いただく会員は、

以下の通りです。

18 日（金）三浦工務店、田中建設工業、武家田建設,

19 日（土）渡喜建設、丸中工務店、大長工務店

20 日（日）新井組、高林工務店、小勝工務店

各社には、大変お忙しい中、深く御礼申し上げます。他の協会各社にも相談後の対応をお

願いすることがあると思いますので、その際はご協力をお願い申し上げます。

このような時こそ、私共足立建設業協会会員が互いに知恵を出し、協力し合い、助け合っ

ていたいと思います。さあ、がんばって参りましょう。

以上。


